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Dnr 15KOFN/62 Kultur- och fritidsnämnden  2015-04-21 § 32 

Reviderade riktlinjer för ateljéstöd 

 
Kultur- och fritidsnämndens beslut 
 

1. Kultur- och fritidsnämnden godkänner revidering av riktlinjer för 

ateljéstöd. 

2. Ger förvaltningen i uppdrag att säkerställa att informationen till 

målgruppen om ateljéstöd når fram. 

 
Beslutsnivå 

Kultur- och fritidsnämnden 

 
Ärendebeskrivning 

Kultur- och fritidsnämnden gav 2014-11-04 i uppdrag att revidera riktlinjerna 

inför en ny utlysning av bidraget 2015. Förvaltningens förslag belyser 

möjligheterna att utöka ateljéstödet till att även gälla scenkonstutövare och 

musiker. Riktlinjerna ska revideras igen för att ge fler konstnärer och 

konsthantverkare möjlighet att beviljas ateljéstöd inför nästa 

ansökningsomgång. Förvaltningens revideringsförslag utgår från konstarternas 

olika villkor. Stödets ursprungliga intentioner tas fasta på med hänvisning till 

de särskilda behov som just konstutövarna har. Kultur- och fritidsnämnden ger 

idag stöd till konstnärer och konsthantverkare som uppfyller de konstnärliga 

kriterierna samt bor och har ateljé i kommunen. En revidering av riktlinjerna 

kan medge att fler kan söka och erhålla stöd. Förslaget går ut på att även 

konstnärer och konsthantverkare som har sin arbetslokal någon annan stans i 

länet ska kunna söka och beviljas stöd. I de fall där behov av prioritering 

uppstår ska konstnär med ateljé i Värmdö kommun ha företräde. En ny 

utlysning av bidraget sker under hösten 2015.  

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse; Reviderade riktlinjer för ateljéstöd, 2015-03-05 

Förslag till Riktlinjer för ateljéstöd, 2015-03-05 
 
Yrkanden 

Karin Aaseby (S) yrkar ”Ge förvaltningen i uppdrag att säkerställa att 

informationen till målgruppen om ateljéstöd når fram”. 
 
Beslutsgång 

Ordföranden ställer frågan om Karin Aasebys (S) yrkande ska bifallas eller ej 

och finner att den bifalles. 

 
Reservationer och protokollsanteckningar 

Karin Aaseby (S) lämnar följande protokollsanteckning: 

”Vi är mycket positiva till de revideringar som föreslås med det tillägg att vi 

vill förbättra informationsspridningen till målgruppen. Därför yrkade vi att ge 

förvaltningen i uppdrag att säkerställa att informationen till målgruppen om 

ateljéstödet går fram. Efter samtal med personer i målgruppen skulle en väg för 

förbättrad information vara att annonsera via konstnärernas riksorganisation 
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(KRO/KIF). Socialdemokraterna i Värmdö hoppas att fler konstnärer och 

konsthantverkare på så vis får information om ateljéstödet”. 
 
Sändlista 

Kultur- och utbildningssektorn 

Kansli- och utredningsavdelningen 

Författningssamling 

Akten 
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